
 

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 10/2010 

CONTRATOS 

NÚMERO DATA ESPECIFICAÇÃO 

027/2010 01/10/2010 Processo administrativo nº 0717/2010. Licitação 018/2010. 
Pregão Presencial nº 017/2010. Contratada: TRAPÃO COMÉRCIO 
DE MÁQUINAS LTDA. Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE 
PEÇAS PARA ROÇADEIRAS E MOTOS. Prazo: 01/10/2010 à 
30/09/2011. Valor: R$ 392.628,68 (TREZENTOS E NOVENTA E 
DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E OITO 
CENTAVOS). Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

028/2010 15/10/2010 Processo administrativo nº 2211/2010. Licitação 030/2010. 
Contratado: GERALDO FERREIRA BATISTA E MARIA APARECIEDA 
ZACANELLI BATISTA. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA 
ESTR. DE CASCATINHA, Nº 46, GALPÃO M- CASCATINHA. Prazo: 48 
meses a partir de 15/10/2010. Valor: R$ 6.700,00 (SEIS MIL E 
SETECENTOS REAIS) mensais.  Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA 
COMDEP. 

 


